

愛宕山少年自然の家 どんぐり食堂【食物アレルギー確認書】

対応できる アレルギー	原則として下記アレルギーのみ対応(※委細相談)						
	卵(鳥)	小麦	ごま・落花生	乳(牛)	そば	えび	かに
対応方法	生提供なし						
アレルギー 対応の対象者	この4種類の加熱、成分に支障のある方が、 対応できるアレルギーの対象者です。				提供はありません。		

※調理器具及び食器類は、食物アレルギーによって使い分けをしていません。

No. _____ / _____

団体名: _____

利用日: 年 月 日 () ~ 月 日 () 泊 日帰り

※メニュー表及び原材料・成分表等を十分にご確認の上、必要に応じて太枠内を記入してください。

※不明な点、及び成分表については、食堂まで問い合わせてください。

対象者	要対応 アレルギー ↓	日()	日()	日()	日()	備考
		対応内容				
	卵(鳥)					
	小麦					
	ごま・落花生					
	乳(牛)					
	卵(鳥)					
	小麦					
	ごま・落花生					
	乳(牛)					
	卵(鳥)					
	小麦					
	ごま・落花生					
	乳(牛)					
	卵(鳥)					
	小麦					
	ごま・落花生					
	乳(牛)					

※上記の対応内容で良ければ、最終確認者署名の上で返送してください。

最終確認署名

調整: _____ / _____

愛宕山少年自然の家 どんぐり食堂【食物アレルギー確認書】

対応できるアレルギー	原則として下記アレルゲンのみ対応(※委細相談)						記入例	
対応方法	卵(鳥)	小麦	ごま・落花生	乳(牛)	そば	えび		かに
アレルギー対応の対象者	この4種類の加熱、成分に支障のある方が、対応できるアレルギーの対象者です。							

※調理器具及び食器類は、食物アレルギーによって使い分けをしていません。

No. 1 / 3

団体名: **どんぐり小学校**

利用日: 27年7月30日(木) ~ 7月31日(金)

1泊 2日
 日帰り

※メニュー表及び原材料・成分表等を十分にご確認の上、必要に応じて太枠内を記入してください。
※不明な点、及び成分表については、食堂まで問い合わせてください。

対象者	要対応アレルゲン↓	30日(木)	30日(木)	31日(金)	31日(金)	備考	
		昼食A	夕食A	朝食B	おにぎり弁当		
どんぐり太郎	卵(鳥)	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 太郎は、卵(鳥)と小麦が要対応アレルゲンで、斜線を引いてあるごま・落花生と乳(牛)は、摂食しても支障が </div>				<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> いつ、なにを食べるかを必ず記入してください。 </div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 対応不要のアレルゲンに斜線を引いてください。 </div>
	小麦						
	ごま・落花生						
	乳(牛)						
	卵(鳥)						
どんぐり花子	卵(鳥)	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 花子は、卵と乳(牛)が要対応アレルゲンで、斜線を引いてある小麦とごま・落花生は、摂食しても支障がな </div>				<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 不明な点は、記入例のように余白を使って、依頼及び質問等をご記入ください。 </div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 対応アレルゲンには該当しませんが、不明点が多いので、相談させてください。 </div>
	小麦						
	ごま・落花生						
	乳(牛)						
	卵(鳥)						
愛宕次郎	卵(鳥)	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 食べられるものが全くありません。冷凍食を持ち込んだら、冷蔵・加熱してもらえますか。 </div>				<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 食堂からの回答内容に支障がない場合は、最終確認者が署名してください。 </div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 要対応アレルゲン4種類の加熱や成分に支障がある場合のみ、対象者となります。なお、野菜やフルーツ以外の食品は生の提供をしません。したがって、卵、小麦、乳、えびの生のみアレルギーがあり、加熱や成分に支障がない場合は、対象外です。 </div>
	小麦						
	ごま・落花生						
	乳(牛)						
	卵(鳥)						
愛宕佳子	卵(鳥)	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 不明な点は、記入例のように余白を使って、依頼及び質問等をご記入ください。 </div>				<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 該当者がいる場合は、提出してください。なお、提出がない場合や対象者名が空欄のまま届いた場合は、対象者皆無と理解します。 </div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 対象者には、対象食材と対応内容を下記のように記入して返信いたします。 【例】卵アレルギー オムレツ → 焼き魚 この場合、オムレツが卵アレルギー対象食材で、焼き魚 </div>
	小麦						
	ごま・落花生						
	乳(牛)						
	卵(鳥)						

※上記の対応内容で良ければ、最終確認者署名の上で返送してください。

最終確認署名

調整:

どんぐり食堂 FAX: 055-244-3360

E-mail: gochisouya_kofu@live.jp

利用の7日前までにFAXで提出してください。

*どちらかに○をしてください

食事注文表

新規・変更

団体名		記入日	平成	年	月	日
記載者		連絡先	電話番号	-	-	
			FAX	-	-	

食事	月 日		月 日 ()		月 日 ()		月 日 ()			
	朝食		食		食		食		食	
昼食		食		食		食		食		
夕食		食		食		食		食		
食堂	各食事の希望時間 ※○印を付けてください									
	※基本的に朝食7:00～・昼食11:30～・夕食17:00～となります。									
	※食事のメニューは曜日によって決まっていますが、宿泊団体が1団体の場合はメニューの変更が可能です。 別紙A～Dからお選びください。									
	※各食事にカレー＆ライスが200円で追加できます。 メニュー変更や時間変更などの要望については直接食堂までご相談ください。									
別メニュー注文	弁当		食		食		食		食	
	おにぎり弁当	2ヶパック		食	2ヶパック		食	2ヶパック		食
		3ヶパック		食	3ヶパック		食	3ヶパック		食
	おにぎり (梅、昆布、鮭)	具の種類もご記入ください			具の種類もご記入ください			具の種類もご記入ください		
				ケ			ケ			ケ
	飲み物	お茶500ml		本	お茶500ml		本	お茶500ml		本
		お茶2L		本	お茶2L		本	お茶2L		本
		スポーツ飲料500ml		本	スポーツ飲料500ml		本	スポーツ飲料500ml		本
		スポーツ飲料2L		本	スポーツ飲料2L		本	スポーツ飲料2L		本
	菓子パン	あんぱん		ケ	あんぱん		ケ	あんぱん		ケ
		ジャムパン		ケ	ジャムパン		ケ	ジャムパン		ケ
		ピーナッツパン		ケ	ピーナッツパン		ケ	ピーナッツパン		ケ
クリームパン			ケ	クリームパン		ケ	クリームパン		ケ	
別メニューの 受け渡し希望時間		:		:		:		:		
野外炊事	カレーセット		人分		人分		人分		人分	
	バーベキューセット		人分		人分		人分		人分	
	ほうとうセット		人分		人分		人分		人分	
	野外炊事材料の 受け渡し希望時間		:		:		:		:	
備考欄 その他ご希望などがあれば お書きください。										

- ◆別メニューの注文は基本的に10個以上から承ります。注文の場合は必ず食堂に受け渡し場所と時間の確認をしてください。
- ◆別メニューの受け渡し場所については、事前にご確認ください。
- ◆変更が生じた場合は、「変更」に○をつけて2日前の午前中までにFAXにて提出してください。

※コピーしてご利用ください。

注文先: どんぐり食堂(ごちそう家)
TEL: 055-228-1541
FAX: 055-244-3360
E-mail: gochisouya_kofu@live.jp